л и
МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
г. Йошкар-Ола

от Ь ноября 2020 г. № $ / о/д

О детализации кодов
бюджетной классификации на 2021 год

На основании приказа Министерства финансов Российской
Федерации Приказ Минфина России от 8 июня 2020 № 99н
"Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации
Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов)", а также применения целевых статей, отражающих
расходы республиканского бюджета Республики Марий Эл
на предоставление межбюджетных трансфертов муниципальным
образованиям Республики Марий Эл, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемую детализацию кодов доходов в части
безвозмездных поступлений в бюджеты муниципальных образований
Республики Марий Эл и применения целевых статей, отражающих
расходы республиканского бюджета Республики Марий Эл
на предоставление межбюджетных трансфертов на 2021 год.

1. Отделу бюджетной политики и межбюджетных отношений
и отделу операций со средствами бюджета Министерства финансов
Республики Марий Эл принять настоящий Приказ к исполнению.

2. Отделу бюджетной политики и межбюджетных отношений
Министерства финансов Республики Марий Эл довести настоящий приказ
до главных распорядителей бюджетных средств, муниципальных
образований.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить
на заместителя министра финансов Республики Марий Эл Шумахер Т.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

Министр А.А. Торощин

Мосунова Ю.В .,
63-03-78